Edição 1.260 | Ano 2024
22 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO PE001/2024 - INTERNET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

HOMOLOGAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO PE001/2024 - INTERNET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SBQNLQWO-759IFQ3X-AFAXCSK1-HHAIKGEH
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Município de Itaberaba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei nº

14.133/2021, da Lei complementar nº 123/2006 e da Lei nº 11.488/2007 e em observância ao processo da

Licitação em forma de PREGÃO ELETRÔNICO nº PE001/2024, e tendo em vista o preço e demais condições

oferecidas por esta conforme Edital, obedecidas as exigências legais e regulamentares, decide ADJUDICAR

em  favor  da  empresa:  SCREEN  SAVER  INFORMÁTICA  LTDA,  inscrito  no  CNPJ:  01.800.080/0001-22,

considerada  vencedora  do  LOTE ÚNICO no  valor  de  R$ 76.440,00  (setenta  e  seis  mil  quatrocentos  e

quarenta reais), para que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Itaberaba, BA, 19 de Janeiro de 2024,

José Francisco Almeida Leal – Secretário de Administração.

Edição 1.260 | Ano 2024
22 de janeiro de 2024

Página 3

ADJUDICAÇÃO PE001/2024 - INTERNET

Certificação Digital: SBQNLQWO-759IFQ3X-AFAXCSK1-HHAIKGEH
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE001/2024

O  Município  de  Itaberaba,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando  o

cumprimento  da  legislação  vigente,  perinentes  a  compras  e  contratos  públicos,  HOMOLOGA  os  atos

praicados pela comissão do pregão referente à abertura e julgamento do processo licitatório  PREGÃO

ELETRÔNICO  nº  PE001/2024,  OBJETO:  PROCEDIMENTO LICITATÓRIO  TENDO EM VISTA DAR
CONTINUIDADE  AOS  SERVIÇOS  DE  INTERNET  COM  O  INTUITO  DE  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ITABERABA  E  SECRETARIAS
VINCULADAS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,  descrito em edital  pelo ipo de licitação

menor preço e HOMOLOGA o objeto licitado a empresa: SCREEN SAVER INFORMÁTICA LTDA, inscrito no

CNPJ: 01.800.080/0001-22, considerada vencedora do  LOTE ÚNICO no valor de  R$ 76.440,00 (setenta e

seis mil quatrocentos e quarenta reais), para que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Itaberaba, BA,

19 de Janeiro de 2024, José Francisco Almeida Leal – Secretário de Administração.

João Rodrigues de Goés Júnior

Secretário Municipal de Saúde.

Edição 1.260 | Ano 2024
22 de janeiro de 2024

Página 4

HOMOLOGAÇÃO PE001/2024 - INTERNET

Certificação Digital: SBQNLQWO-759IFQ3X-AFAXCSK1-HHAIKGEH
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

	ADJUDICAÇÃO
	ADJUDICAÇÃO PE001/2024 - INTERNET

	HOMOLOGAÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO PE001/2024 - INTERNET

		2024-01-22T09:45:19-0300